

KINGSRØD ApS
Hestehavevej 22, 3400 Hillerød

CVR-nr. 35 53 02 90

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. juni 2024

Dag Ove Kingsrød
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	KINGSRØD ApS Hestehavevej 22 3400 Hillerød
	CVR-nr.: 35 53 02 90
	Stiftet: 11. november 2013
	Hjemsted: Ikast-Brande
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Dag Ove Kingsrød
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Danske Bank A/S, Holmens Kanal 2 - 12, 1092 København K

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet formål er at drive handel med last- og varebiler med speciale i hestetransportere samt hermed beslægtede aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -204 t.kr. mod -23 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Det realiserede underskud for regnskabsåret 2023 kan henføres til, at året må betegnes som et etableringsår, hvor der er arbejdet med at skabe rammerne for den fremtidige drift, med henblik på at opnå overskudsgivende drift i indeværende år.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-227.367	-20.765
Andre finansielle indtægter	32.065	985
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-8.248</u>	<u>-2.975</u>
Resultat før skat	-203.550	-22.755
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>-203.550</u>	<u>-22.755</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-203.550</u>	<u>-22.755</u>
Disponeret i alt	<u>-203.550</u>	<u>-22.755</u>

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2023	2022
Omsætningsaktiver		
Handelsvarer	3.154.661	0
Varebeholdninger i alt	3.154.661	0
Andre tilgodehavender	0	5.042
Tilgodehavender i alt	0	5.042
Likvide beholdninger	847.011	61.281
Omsætningsaktiver i alt	4.001.672	66.323
Aktiver i alt	4.001.672	66.323

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
Note	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	400.000
Overført resultat	-152.226	-869.232
Egenkapital i alt	<u>347.774</u>	<u>-469.232</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	3.547.475	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	43.124	15.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	520.555
Anden gæld	63.299	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.653.898</u>	<u>535.555</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>3.653.898</u>	<u>535.555</u>
Passiver i alt	<u>4.001.672</u>	<u>66.323</u>
2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
3 Eventualposter		
4 Nærtstående parter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	400.000	-846.477	-446.477
Årets overførte overskud eller underskud	0	-22.755	-22.755
Egenkapital 1. januar 2023	400.000	-869.232	-469.232
Driftstilskud fra moderselskab	0	520.556	520.556
Kontant kapitaludvidelse	100.000	400.000	500.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-203.550	-203.550
	500.000	-152.226	347.774

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>8.248</u>	<u>2.975</u>
	<u>8.248</u>	<u>2.975</u>
2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
3. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Selskabet har et udskudt skatteaktiv på 2,4 mio. kr., som ikke er indregnet i balancen.		
4. Nærtstående parter		
Koncernregnskab		
Selskabet indgår i koncernregnskabet for Kingsrød Transport AS, Statsminister Torps Vei 57, 1738 Borgenhaugen, Norge.		
Koncernregnskabet for Kingsrød Transport AS kan rekvireres ved henvendelse til selskabet.		

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Dag Ove Kingsrød

Navnet returneret af norsk BankID (NO) var:

Dag Ove Kingsrød

Direktør

ID: a30bece0-f3db-4ba3-9e4a-4e4098c985d5

Tidspunkt for underskrift: 28-06-2024 kl.: 12:18:56

Underskrevet med BankID (NO)



Morten Broberg Lind

Navnet returneret af dansk MitID var:

Morten Broberg Lind

Revisor

ID: 89fc48d7-9ad8-4fe8-a228-51b3bc98d489

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 28-06-2024 kl.: 12:48:34

Underskrevet med MitID



Dag Ove Kingsrød

Navnet returneret af norsk BankID (NO) var:

Dag Ove Kingsrød

Dirigent

ID: a30bece0-f3db-4ba3-9e4a-4e4098c985d5

Tidspunkt for underskrift: 01-07-2024 kl.: 09:37:50

Underskrevet med BankID (NO)



This document has esignatur Agreement-ID: cd4facwuRtr251904537

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.